, sigillo ejusdem Officialis munitos in Canccllaria apostolica ut, 
moris est inspici et diligenter cxaminari ac signis et caracte-
ribus omissis de verbo ad verbuin pi'cscntibus inseri fecimus 
plenius continctur. Quare pro parte matris et sororum predic
ta ru m nobis fuit liumiliter suppli.catum ut statutis et ordina
tionibus hujusmodi pro illorum subsistentia firmiori robur 
apostolice confirmationis adjicere ac alias oportune providere 
de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, qui studio 
pie vite vacantium personarum apostolici favoris presidium 
libenter impendimus matrcm et sorores prefatas ac earum sin-
gulas a quibuscumquo excommunicationis suspensionis et in-
terdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis censuris et pénis a 
jure vcl ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus 
quomodolibet innodato (aie) existunt, ad effectum presentium 
duntaxat consequendum harum série absolventes et absolutas 
fore consentes hujusmodi supplicationibus inclinati, omnia et 
singula statuta et ordinationes predicta auctoritate apostolica 
tenore presentium approbamus et confirmamus supplentes 
omnes et singulos defectus si qui forsan intervenerint in eisdem 
non obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinationibus 
apostolicis necnon ipsius domus et régule seu ordinis S1' Au-
gustini juramento confirmatione apostolica vel quavis firmitate 
alia roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis 
quibuscumque. Ténor vero dicti transuropti sequitur et est talis. 

In nomine Domini Amen. 
Noverint universi et singuli présentes pariter et futuri hune 
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presens publicum transumptt instrumenli sive Vidimus inspec-
turi visuri, lecturi pari ter et audituri, quod nos, Philippus 
Nigri, utriusque juris licentiatus, officialis Morinensis, liabui-
mus, vidimus ac diligenter inspexiraus statuta religiosarum nun-
cupatarumdelaMagdeleinein oppido S1'Audomari dictediocesis 
Morinensis commorantium quondara facta per dominos vicarios 
Rev'«i in Christo patris et Dm Dm Philippi Cardinalis de 
Luxembourg episcopi Morinensis et Reverendi in X° patris 
Domini Francisci de Melun, Prepositi Ecclesie collegiatre S'i 
Audomari de S'° Audomaro ejusd. diocesis, clausa ac sigillata 
signis et sigillis dictorum vieariorum Rnli dm Cardinalis 
Epis. Morin. ac prefati Rd> dni. Francisci Prepositi necnon 
etiamRd' patris diïï Ludovici Episcopi Geboldensis, suffraganei 
dicti Rn» Dfïï Morinensis ommimoda suspicione carentia. 
Quorum quidem stattttorum ténor de verboad verljum sequitur 
et est talis.